柳 州 市 北 部 生 态 新 区
行政审批局文件

北审批环城审字〔2021〕4号

关于柳州市江红种养专业合作社猪场扩建
项目环境影响报告书的批复

柳州市江红种养专业合作社：
你公司提交的《柳州市江红种养专业合作社猪场扩建项目环境影响报告书》和《建设项目环评审批告知承诺制承诺书》收悉,现批复如下：
[bookmark: _Hlk18999855][bookmark: _Hlk524960810]一、项目位于柳州市柳北区沙塘镇洛沙村。项目性质为扩建。项目建设规模和内容为：年存栏商品代肉猪4500头，年出栏商品代猪肉9500头。项目总占地27.8亩。项目主体工程主要建设标准化猪舍4栋以及其他配套设施，辅助工程主要建设2级消毒池、化粪池、饲料房、药房、饲料输送系统、场地办公室以及其他配套设施，公用工程主要建设水塔以及其他配套设施，环保工程主要建设污水处理系统、收集池、黑膜沼气池、沼液利用管网系统、无害化处理区、固粪处理区、危险废物暂存间以及其他配套设施，厂区进行地面和道路硬化及植物绿化等。项目总投资900万元，其中环保投资153.5万元。
二、根据生态环境部办公厅农业农村部办公厅《关于进一步做好当前生猪规模类殖环评管理相关工作的通知》(环办环评函(2019) 872号)和《自治区生态环境厅转发生态环境部办公厅关于进一步做好当前生猪规模养殖环评管理相关工作的通知》(桂环函（2020）288号)精神, 从环境影响角度考虑，我局同意你公司柳州市江红种养专业合作社猪场扩建项目建设。
三、你公司应严格落实企业主体责任,认真落实各项生态环境保护和风险防范措施,严格执行环保“三同时”和排污许可制度,确保各项污染物稳定满足国家、地方规定的标准和总量控制指标。项目竣工后,应按规定开展环境保护验收和申办排污许可工作,手续齐全合格后方可正式投入生产。
四、建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，建设单位应当重新报批建设项目的环境影响评价文件。建设项目的环境影响评价文件自批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核同意后方可建设。
五、建设单位须按规定接受辖区生态环境部门的监管检查。请柳州市北部生态新区生态环境局加强对该项目的环境监管,监督企业认真落实各项环境保护各项要求。对在告知承诺书中弄虚作假或不落实承诺内容的,依法查处,并向社会公开。

附:生猪养殖建设项目环评审批告知承诺制承诺书

柳州市北部生态新区行政审批局
2021年3月22日

（信息是否公开：主动公开）
投资项目在线审批监管平台项目代码：2102-450210-04-01-781204
抄送：柳州市北部生态新区生态环境局
柳州市北部生态新区行政审批局                   2021年3月22日印发

附：
[image: 1616392436(1)]
[bookmark: _GoBack][image: 1616392490(1)]
- 4 -

image1.png
I T SR E AT I
R SRR T

M AL A AR RAT R F

HRE (PEARKPERERSE) . CPEARZEFER
FERTEE) . (ERTERERPEELHA) . GRHEHH
WFHAREEAE) o (ERFEFAPARES O RHlk
FEEHE) SAE, RAT (AAEH: WNTILMAEY
AR, G—HEEARG: 91450200MASPS2FBIW) B EH#
AW REYHHRERRE L S ESERRREARALE,
G & ERARG: 91450103MASPTLHLAY, 4 [E 5 IHH HiF4
BHATFERERT: sfay6s, KA EHA: RAEE, FFLETH
F: BHOIS757) ML T B M T IL LA it £ b & fE ikl
HYAFTEFRFEYRREFPASRAS. RATPRHLEA
MR TR

(=) BRAFI T ASTARY HEZARE AR
#, TRFAGATH XA FROTXER. ERHEREYH
BESRBLRYRAFRTARSELEARTTAR, HF
AAEHAHE (LHE) BEpBRRLTEM,

(Z) RAFFRYEMETRFAH L RN B LK, B,
AL AR, AR R AR

(2) ANANEFEEL L EARE, FEFRLTLANR
ARPEBPRRG L, PRITAR AR RHTET
BE, FEITESHARP AREAAT . FAREFE. 7
B AFRER, HRETTRIBEHRER. HAR
RAATER L BEHIEG, EHBERAXEERINEFFER;

(W) AXAFERERIFE (ATRESTEAEAATE

image2.png
FHEYWANEETMHT L) FAFF2018315) , HéeH
AAX, ETAFREREHN, TERAAKERPE. B4
REPR, RELER., £ALREEXBERBERR,

(E) AR RXMFRYMBAE F CEAXTAY AT
FREARERE, TESE (FERALT R EHARE) ,
FRIET LT RMAALHHER, URLRNIFERLLEE
®, B CREPRTFRHARN ARHE) ERHH T HHEH
PER, FEAEGFFESHAAREREES. ¥K. ER. #
R ETERE B AF.

G AQAARKMEAREARYAREHATR, T4
RERBE. AT MEAUASRERLS, MEe,
ZHFELPREAIMAL,

(B AN FIEAEE R B3 BETUEREA. BOR.
HASUAZGHATEARPAREH, A REHFAHGT
RN E AR, I E R GERT B FRY AR # (R
mREEER LK) ERBULEEE,

O\ AAFEERA R ERENRAKE, BRETHR
EFERGEFRAPERER, REAAAE;

Ch) AR B xR bR ARGE BT 5 A8 IR ST 4 5
HFHEERTEHNTY, SFRNXTX, ERREH %

#RE,
DEBREE, AR, BRATEE F\

{3
sinnie. s e S8t

_.